初期費用0円、5秒で家が見つかる賃貸アプリを展開する「NOW ROOM」と業務提携

家賃保証と24時間駆け付けサービスを展開している株式会社いえらぶパートナーズ(本社:東京都新宿区、代表取締役:田代望)は、初期費用0円、5秒で家が見つかるアプリNOWROOM(株式会社NOWROOM、本社:東京都渋谷区、代表取締役:千葉史生)と業務提携いたしました。この提携によりNOWROOMアプリ上のすべての賃貸借及び宿泊施設の利用契約について、家賃保証サービスをセットでご利用いただけることになりました。両社はこの提携をきっかけに、ゲスト(賃借人)・ホスト(賃貸人)双方にとってより良いサービスの提供を追求してまいります。

## 【株式会社 NOW ROOM 概要】

所在地:東京都港渋谷区初台1-9-3

代表者:代表取締役 千葉 史生 URL:https://nowroom.jp/company

## 【NOW ROOM サービスについて】(https://nowroom.jp/)

NOW ROOM は、初期費用0円、5 秒で家が見つかる賃貸アプリです。 初期費用がないため、通常の賃貸と比較して 2 年以内であれば NOW ROOM がお得となります。また、ホテルを予約するようにアプリで入居まで完結できる点が魅力です。掲載されている部屋も普通賃貸・マンスリーマンション・シェアハウス・民泊・ホテルがあり、既に都内を中心に全国で 15,000 室を超える部屋が掲載されています。 フリーランサーや外国籍の滞在者の増加や働き方の多様化によりニーズの増加を受け、5 月中旬のリリースから 21,000 名以上の方々にご利用登録いただいています。

## 【株式会社いえらぶパートナーズ 概要】

所在地:東京都新宿区西新宿2-6-1 新宿住友ビル24階

代表者:代表取締役 田代 望

事業内容:賃貸保証事業、住生活関連総合アウトソーシング事業(緊急サポートサービス)

URL: https://ielove-partners.co.jp

## 【本リリースに関するお問合せ】

株式会社いえらぶパートナーズ 管理部 高梨正一

TEL: 03-6240-3390/FAX: 03-6240-3391